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LIGHT BULBS01

TECNOLOGÍA ALEMANA

Q01 - 61

Q01 - 62S

Q01 - 63

Q01 - 64

Q01 - 81/82

Q01 - 83

Q01 - 86

Q01 - 87

Leds sedimentados por el zafiro.
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Q01 - 99
TUYA WIFI SMART BULB

Q01 - 33
SLIM FOCO 30W

9 W

100-260V~

RGB/2700K/6500K

E26

ø 60 x 120mm

806 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

30 W

100-260V~

6500K

E26

ø 100 x 186mm

3,000 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q01 - 61
SLIM FOCO A19 10W

Q01 - 62S
SLIM FOCO A19 15W

10 W

100-260V~

3000K/6500K

E26

ø 60 x 110mm

900 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

15 W

100-260V~

3000K/6500K

E26

ø 60 x 118mm

1,350 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q01 - 63
FOCO G45 4W

Q01 - 64
FOCO VELA P30 E12/E14 4W

4 W

100-260V~

3000K/6500K

E26

ø 45 x 80 mm

360 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

4 W

100-260V~

3000K/6500K

E12/E14

ø 37 x 100 mm

360 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q01 - 81/82
COPA MR16 4W/7W

Q01 - 83
COPA MR16 9W

4 W

100-260V~

3000K/6500K

GU 5.3

ø 50 x 55 mm

360 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

7 W

100-260V~

3000K/6500K

GU 5.3

ø 50 x 55 mm

630 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

9 W

100-260V~

3000K/6500K

GU 5.3

ø 50 x 55 mm

810 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

Q01-81 Q01-82 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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FOCO 50W
SUPER BRILLANTE

16

Q01 - 86
SLIM FOCO 50W

Q01 - 87
KING KONG FOCO 50W

50 W

100-260V~

6500K

E26

ø 120 x 195 mm

5,000 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

50 W

100-260V~

6500K

E26

ø 95 x 150 mm

5,000 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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TECNOLOGÍA ALEMANALeds sedimentados por el zafiro.

Q02 - 22

Q02 - 30

Q02 - 31

Q02 - 32

Q02 - 33

Q02 - 34

Q02 - 35

Q02 - 36

Q02 - 37

Q02 - 38

Q02 - 39

Q02 - 50

Q02 - 51

Q02 - 52

Q02 - 53

Q02 - 54

Q02 - 55

Q02 - 56

Q02 - 57

DOWNLIGHT02

18



20

Q02 - 22
CUCHILLA 16W

16 W

100-260V~

3000K/6500K

CABLES

ø 170 x 40 mm

1,440 lm

20,000 hrs

3 años

IP40

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

Leds sedimentados por el zafiro. TECNOLOGÍA ALEMANA

www.       .com.mx



22

EMPOTRADO REDONDO

3 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 85 x 15 mm

240 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

7 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 120 x 15 mm

560 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

WATTS 

Q02-30 Q02-31 

14 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 170 x 15 mm

1,120 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-32

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 225 x 15 mm

1,800 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-33 

28 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 300 x 15 mm

2,520 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-34 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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EMPOTRADO CUADRADO

3 W

100-260V~

6500K

CABLES

85x85x15mm

240 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

7 W

100-260V~

6500K

CABLES

120x120x15mm

560 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

WATTS 

Q02-35 Q02-36

14 W

100-260V~

6500K

CABLES

170x170x15mm

1,120 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-37

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

225x225x15mm

1,800 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-38

28 W

100-260V~

6500K

CABLES

300x300x15mm

2,520 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-39

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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SOBREPONER REDONDO

7 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 120 x 33 mm

560 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

14 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 170 x 33 mm

1,120 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

WATTS 

Q02-50 Q02-51

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 225 x 33 mm

1,800 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-52

28 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 300 x 33 mm

2,520 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-53

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

Leds sedimentados por el zafiro. TECNOLOGÍA ALEMANA

www.       .com.mx



SOBREPONER CUADRADO

7 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø120x120x33mm

560 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

14 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø170x170x33mm

1,120 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

WATTS 

Q02-54 Q02-55

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø225x225x33mm

1,800 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-56

28 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø300x300x33mm

2,520 lm

20,000 hrs

2 años

IP40

Q02-57

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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LINEAR LIGHT03
Q09 - 52C Claro/Difusor

Q09 - 57 Claro/Difusor

Q09 - 58 Claro/Difusor

Q09 - 73 Claro/Difusor

Q09 - 74 Claro/Difusor

Q09 - 82 Claro/Difusor

Q09 - 89 Claro

Q10 - 50

Q10 - 57

TECNOLOGÍA ALEMANALeds sedimentados por el zafiro.
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Q09 - 52C Claro/Difusor
REGLETA T5 120CM 20W

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 1200 x 35 x 22 mm

2,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

CONDUCTOR
INCORPORADO

32
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T5 LED

Q09 - 57
Claro/Difusor
T5 GLASS LED 60CM 9W

Q09 - 58
Claro/Difusor
T5 GLASS LED 120CM 18W

9 W

100-260V~

6500K

G5

ø 20 x 600 mm

900 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

18 W

100-260V~

6500K

G5

ø 20 x 1200 mm

1,800 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

34
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T8 LED

Q09 - 73
Claro/Difusor
T8 GLASS LED 60CM 9W

Q09 - 74
Claro/Difusor
T8 GLASS LED 120CM 18W

9 W

100-260V~

6500K

G13

ø 26 x 600 mm

900 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

18 W

100-260V~

6500K

G13

ø 26 x 1200 mm

1,800 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q09 - 82 Claro/Difusor
T8 240CM Claro/Blanco

36 W

100-260V~

6500K

Fa8

ø 28 x 32 x 2400 mm

3,600 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q09 - 89 Claro
REGLETA T8 120CM 24W

24 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 32 x 34 x 1200 mm

2,400 lm

20,000 hrs

2 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q10 - 50
LUZ TRI-PROOF 2xT8

Q10 - 57
LED TRI-PROOF 40W

40 W (Max)

100-260V~

6500K

CABLES

ø 55 x 105 x 1240 mm

4,000 lm (Max)

30,000 hrs

1 años

IP65

40 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 25 x 75 x 1200 mm

4,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

CONDUCTOR
INCORPORADO

42
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LED PANEL04
Q10 - 11

Q10 - 12

Q10 - 13

TECNOLOGÍA ALEMANALeds sedimentados por el zafiro.
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Q10 - 11
PANEL 595 X 595  48W

Q10 - 12
PANEL 295 X 1195 48W

48 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 595 x 595 x 35 mm

3,840 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

48 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 295 x 1195 x 35 mm

3,840 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

46
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Q10 - 13
PANEL 595 X 1195 90W

90 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 595 x 1195 x 35 mm

7,200 lm

20,000 hrs

3 años

IP20

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

48
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FLOODLIGHT05
Q11 - 11

Q11 - 12

Q11 - 13

Q11 - 15

Q11 - 16

Q11 - 18

Q11 - 21

Q11 - 22

Q11 - 23

Q11 - 25

Q11 - 26

Q11 - 28

Q11 - 50
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REFLECTOR 
10W 6500K

REFLECTOR 
20W 6500K

REFLECTOR 
30W 6500K

Q11 - 11 Q11 - 12 Q11 - 13

10 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 100 x 80 x 22 mm

900 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 115 x 90 x 25 mm

1,800 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

WATTS 30 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 155 x 115 x 25 mm

2,700 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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REFLECTOR 
50W 6500K

REFLECTOR 
100W 6500K

REFLECTOR 
200W 6500K

Q11 - 15 Q11 - 16 Q11 - 18

50 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 205 x 160 x 33 mm

4,500 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

100 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 270 x 210 x 35 mm

9,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

WATTS 200 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 385 x 280 x 38 mm

20,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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REFLECTOR 
10W 6500K

REFLECTOR 
20W 6500K

REFLECTOR 
30W 6500K

Q11 - 21 Q11 - 22 Q11 - 23

10 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 100 x 80 x 26 mm

1,100 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

20 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 115 x 90 x 27 mm

2,200 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

WATTS 30 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 150 x 110 x 27 mm

3,300 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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REFLECTOR 
50W 6500K

REFLECTOR 
100W 6500K

REFLECTOR 
200W 6500K

Q11 - 25 Q11 - 26 Q11 - 28

50 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 185 x 137 x 30 mm

5,500 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

100 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 265 x 206 x 34 mm

11,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

WATTS 200 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 355 x 253 x 40 mm

22,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP66

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q11 - 50
SOLAR ALL-IN-ONE RADAR 4W

4 W

-

6500K

-

ø 100 x 138 x 69 mm

250 lm

20,000 hrs

1 años

IP65

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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LED STRIP LIGHT06
Q16 - 11

Q16 - 12 RGB

Q16 - 21 3000K

Q16 - 21 6000K

Q16 - 21 ROJO

Q16 - 21 VERDE

Q16 - 21 AZUL

Q16 - 21 PÚRPURA

Q16 - 23 RGB

TECNOLOGÍA ALEMANALeds sedimentados por el zafiro.

62



Q16 - 11
MANGUERA 25M 5050 LED 16W/M

16 W/mts

127V~

3000K

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

16 W/mts

127V~

6500K

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

WATTS 

Q16-11 3000K Q16-11 6500K

16 W/mts

Enchufe Tapón U-Hebilla

127V~

AZUL

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

Q16-11 Azul

16 W/mts

127V~

ROJO

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

Q16-11 Rojo

16 W/mts

127V~

VERDE

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

Q16-11 Verde

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q16 - 12RGB
MANGUERAS 25M 5050 RGB 16W/M

Enchufe Tapón U-Hebilla

16 W/mts

127V~

RGB

CABLES

25 mts/rollo

800 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP65

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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Q16 - 21
3000K

Q16 - 21
6000K

12 W/mts 300W (Max)

127V~

3000K

CABLES

25 mts/rollo

1,200 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP67

12 W/mts 300W (Max)

127V~

6500K

CABLES

25 mts/rollo

1,200 lm/mts

20,000 hrs

1 años

IP67

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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12W/mts   300W(Max)

127V~

ROJO

CABLES

25 mts/rollo

20,000 hrs

1 años

IP67

127V~

VERDE

CABLES

25 mts/rollo

1,200lm/mts   60,000lm (Max)

20,000 hrs

1 años

IP67

WATTS 

ROJO VERDE

127V~

AZUL

CABLES

25 mts/rollo

20,000 hrs

1 años

IP67

AZUL

127V~

PÚRPURA

CABLES

25 mts/rollo

20,000 hrs

1 años

IP67

PÚRPURA

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE

MANGUERA NEÓN 12 W/mts
Q16 - 21
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Q16 - 23 RGB

12 W/mts   300 W (Max)

127V~

RGB

CABLES

25 mts/rollo

1,200 lm/mts   60,000 lm (Max)

20,000 hrs

1 años

IP67

WATTS 

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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LED HIGH BAY07
Q20 - 20

Q20 - 21

Q20 - 22
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CAMPANA 
100W 6500K

CAMPANA 
150W 6500K

CAMPANA 
200W 6500K

Q20 - 20 Q20 - 21 Q20 - 22

100 W

100-305V~

6500K

CABLES

ø 290 x 145 mm

11,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

150 W

100-305V~

6500K

CABLES

ø 350 x 155 mm

16,500 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

WATTS 200 W

100-305V~

6500K

CABLES

ø 400 x 155 mm

22,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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LED STREETLIGHTS08
Q85 - 03

Q85 - 05

Q85 - 06
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KALUMBRADO 
PÚBLICO
30 W 6500K  

KALUMBRADO 
PÚBLICO
50 W 6500K  

KALUMBRADO 
PÚBLICO
100 W 6500K  

Q85 - 03 Q85 - 05 Q85 - 06

30 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 390 x 120 x 50 mm

3,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

50 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 470 x 155 x 50 mm

5,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

WATTS 100 W

100-260V~

6500K

CABLES

ø 540 x 175 x 50 mm

10,000 lm

20,000 hrs

2 años

IP65

INTERFAZ 

MEDIDAS

FLUJO LUMINOSO

VIDA

GARANTIA 

GRADO DE PROTECCIÓN 

TEMPERATURA DE COLOR

VOLTAJE
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